PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023                                                                                                         № 365
	О внесении изменений в постановление Администрации округа Муром от 25.05.2023 №264 «О подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов»

В целях своевременной подготовки объектов жизнеобеспечения округа Муром к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов, обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории округа Муром и предотвращения аварийных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190 «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду", Уставом округа Муром,

постановляю:
1.Внести изменения  в приложение № 2 к постановлению Администрации округа Муром от 25.05.2023 №264 «О подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов», включив в  состав комиссии по проверке подготовки к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов объектов теплоснабжения и жилого фонда, расположенных на территории округа Муром:

 – Сергеева Андрея Константиновича – государственного инспектора отдела государственного энергетического надзора по Владимирской и Ивановской областям Центрального управления Ростехнадзора (в части, касающейся проверки теплоснабжающих организаций о. Муром) (по согласованию);
– Шалунова Владимира Валерьевича – государственного инспектора отдела государственного энергетического надзора по Владимирской и Ивановской областям Центрального управления Ростехнадзора (в части, касающейся проверки теплоснабжающих организаций о. Муром) (по согласованию);

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа
           Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Ведущий инженер

МКУ «Муромстройзаказчик»
	А. А. Васильева

	Согласовано:

	          Первый заместитель Главы администрации

          округа Муром по ЖКХ, начальник Управления

          ЖКХ
	И.К.Федурин

	                        Е.А.Воронов

Завизировано:

	          Начальник правового управления администрации

          округа Муром
	Д. А. Карпов

Фа сФайл сдан:

 Зам. начальника отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»
                           О.В.Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

 (подпись исполнителя)
             Разослать:                            Исполнителю,УЖКХ.

: